QUANTIDADE

TOTAL 
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

2 1616 DISCO ANTIBIOGRAMA IMIPENEM 10 MCG FRASCO COM 50
UND UNIDADE 235 R$ 15,00 R$

3.525,00

3 1644 DISCO ANTIBIOGRAMA MEROPENEM 10 MCG FRASCO COM 50
UN UNIDADE 400 R$ 16,00 R$

6.400,00

Valor total: R$ 9.925,00 (nove mil novecentos e vinte e cinco reais)

 

4. DO CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

 

CLÁUSULA QUARTA –  Os pagamentos seguirão cronograma de desembolso em conformidade com a demanda especificada do objeto
contratual, obedecendo assim, o desembolso do valor competente aos itens demandados, pela área demandante, com fiel acompanhamento do Fiscal e do